
35ª feira |05/Jan/2023  - Edição nº 11332

ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR  

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
EDITAL nº 09-CADETE PMPR-2023 

 
DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA ETAPA DO CERTAME 

PROVAS DE HABILIDADES ESPECÍFICAS (PHE) 
 

O Presidente do concurso público destinado ao preenchimento de vagas nos cargos de Cadete Policial Militar e de Cadete Bombeiro Militar da Polícia 
Militar do Estado do Paraná-PMPR, regulado pelo Edital nº 01-CADETE PMPR-2023, em observância ao previsto no item 11 do referido edital e tomando por base 
relatório emitido pelo Núcleo de Concursos da Universidade Federal do Paraná, resolve: 
 

1 Divulgar a relação dos candidatos classificados para a 2ª etapa do certame – Provas de Habilidades Específicas (PHE), seguindo a ordem 
decrescente do desempenho no PS-UFPR, por cargos, conforme disposta no Anexo Único do presente edital. 
 

1.1 De acordo com o edital regulador, em observância ao subitem 2.6.1, os candidatos afrodescendentes classificados para a 2ª etapa dentro do 
número de vagas previsto no subitem 2.1 para a ampla concorrência, não foram computados no quantitativo para a classificação na categoria afrodescendente previsto no 
subitem 11.1. 
 

1.2 De acordo com o edital regulador, em observância ao subitem 10.12, o candidato afrodescendente também possui classificação na ampla 
concorrência, desde que seu desempenho o coloque entre o número de candidatos classificados para esta categoria (ampla concorrência), conforme previsto nas letras “a” e 
“c” do subitem 9.5 e nas letras “a” ou “c” do subitem 11.1. 

 
1.3 Nos termos do subitem 2.5 do edital regulador, a nomeação nos cargos na categoria afrodescendente somente ocorrerá se houver a ampliação 

das vagas ofertadas. 
 

2 Alertar os candidatos classificados para observarem a publicação de edital de convocação para Provas de Habilidades Específicas (PHE). 
 

3 Desclassificar os candidatos não relacionados no Anexo Único do presente edital, nos termos do subitem 11.2 do edital regulador. 
 

Curitiba, PR, 04 de janeiro de 2023. 
 

 
Assinado no original 

Ten.-Cel. QOPM Dalton Gean Perovano, 
Presidente do concurso. 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL nº 09-CADETE PMPR-2023 

Relação nominal dos candidatos classificados para a segunda etapa do certame – Provas de Habilidades Específicas (PHE) 
 
1. Cadete Policial Militar: 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NO PS-UFPR N.º DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
AMPLA AFRO 

1   856,667 029944 LUCAS CARNEIRO BORGES 

2   848,333 029790 RUAN FELIPE FERREIRA GUARNIER 

3   820,000 021934 ARTHUR SARDENBERG CASTRO COUTO 

4   816,667 021558 LAURA BEATRIZ KAKAWA OLIVEIRA 

5   815,000 035940 JOAO VITOR METELSKI FERNANDES 

6   798,333 021584 JEIBRIEL MURILO RODRIGUES DE ANDRADE 

7   798,333 021052 LUCAS PACHECO DOS SANTOS 

8   790,000 029952 VICTOR HUGO DE FREITAS SANTOS 

9 1 788,333 021147 VICTOR MORENO WERNER 

10   786,667 022025 ANNA LUIZA DE ALMEIDA 

11   783,333 021766 ELLEN VICTORIA PEREIRA 

12   781,667 020599 VITOR AUGUSTO TOLEDO 

13   773,333 021983 MATHEUS SOARES PONSONI 

14   773,333 020713 AMANDA WISCHRAL MATHIAS 

15   771,667 038057 GUSTAVO SOLTYS FONTANA 

16 2 768,333 022006 WILLIAN BERNARDO 

17   768,333 020626 LUÍS EDUARDO YOUNG YIN LON 

18   766,667 022117 WERNER ROTHEMBERGER DE QUADROS BARBOSA 

19   765,000 020585 JOÃO PEDRO VARGAS DA FONSECA 

20   763,333 033072 GIL POLICARPO BONZANINI 

21   763,333 022068 ANTONI PIERO ANTONIÁCOMI 

22   761,667 033165 RAYAN AGUIRRE TELES REIS 

23   760,000 020689 ALEXANDRE ROQUETTE MATOSO 

24   760,000 021847 ENZO MASCARENHAS DOS ANJOS 



4 5ª feira |05/Jan/2023  - Edição nº 11332

CLASSIFICAÇÃO NOTA NO PS-UFPR N.º DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
AMPLA AFRO 

25   756,667 021574 HENRIQUE RONCONI FILHO 

26   756,667 021999 CAIQUE COITI ITO 

27   756,667 021284 ANDRÉ LUIZ VALENGA DO AMARAL 

28   755,000 021487 BRUNO LUCAS BUDZINSKI GARCIA 

29   751,667 037857 MAYRON GUSTAVO SANTANA 

30   751,667 020581 THIAGO DE JESUS BRAGA 

31   750,000 021971 BRUNO VINICIUS NICOLAS FERNANDES 

32   750,000 020995 VINICIUS TEODORO MOREIRA DE SOUZA 

33   750,000 020821 LAURA BASTOS 

34   748,333 021698 GUSTAVO MATHEUS SEILER 

35   746,667 021022 ALLAN ESTEVAM SANCHES BESSANI 

36   746,667 021276 LUCAS BARBOSA FERREIRA LIMA 

37   745,000 021011 PAULO HENRIQUE GENARI BACH 

38   745,000 021964 CHARLES ROBERT DE ALMEIDA 

39 3 745,000 038035 LILIAN CRISTINA COSTA ALECRIM DE OLIVEIRA 

40   745,000 021927 VINÍCIUS BORTOLOSO 

41   745,000 021761 VINICIUS GABRIEL PUCHALSKI 

42   745,000 021215 DYLAN ALEXSANDER GONÇALVES 

43   745,000 021783 MICHAEL ANDREAS THIESSEN JULIANO 

44 4 743,333 021230 JOÃO LUCAS FERNANDES 

45   741,667 021515 BRUNO PZYBYLOWSKI 

46   741,667 021979 MATHEUS MALHEIROS PINTO 

47   740,000 035951 OZIEL CARRASCO 

48 5 740,000 021144 IGOR BARBOSA DA SILVA 

49   740,000 021421 HUGO LIMA BARROS 

50   738,333 021423 MARCELO MATUMOTO POOTER 

51   736,667 030067 MATEUS DE SOUSA LIMA 

52   736,667 020564 VITOR HUGO OLIVEIRA FIGUEIREDO 

53   736,667 021862 AMANDA SOLAREVISKI DE OLIVEIRA 

54   736,667 021619 YASMIN CAROLINE SANTI 

55   735,000 033080 LUCAS ANDREY LAUERSDORF 

56   733,333 029906 FELIPE RAFAEL SILVA 

57 6 733,333 021676 HERISON VINICIUS CORREA DE CARVALHO 

58   733,333 020833 NATALIA ALICE DE OLIVEIRA LONGEN 

59 7 733,333 021898 LUÍS ANTÔNIO GRABARSKI DE OLIVEIRA 

60   731,667 021525 DANIEL HENRIQUE SILVA RIBEIRO 

61   731,667 021183 GABRIEL MATEUS AGUIAR CORREIA 

62 8 730,000 021027 MARCELO DE SOUZA GOMES 

63   730,000 029771 MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 

64   728,333 020912 GUILHERME ALVES RAMOS DE OLIVEIRA 

65   728,333 037049 AUGUSTO SANTOS WAGNER 

66   728,333 031720 BRUNO SPOLADORE CHERIAGATE 

67 9 728,333 021724 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MACHADO 

68   726,667 029715 JOÃO GABRIEL MEDINA MORAES 

69   725,000 021616 ANA CRISTINA MARTINS NUNES 

70   725,000 029662 JESSICA LEE DO PRADO AGUIRRE 

71   725,000 020944 LEONARDO ESTRAPAÇON GRABOVSKI 

72   723,333 021228 ANDERSON OLIVEIRA DE PAULA 

73   723,333 021006 AUGUSTO BRINGHENTI SILVA 

74   723,333 021245 FELIPE DE LIMA SATTO 

75   721,667 021755 CAMILE PREISNER MONTANARI 

76   721,667 021789 ROGÉRIO JÚNIOR DE JESUS QUIXABEIRA 



55ª feira |05/Jan/2023  - Edição nº 11332

CLASSIFICAÇÃO NOTA NO PS-UFPR N.º DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
AMPLA AFRO 

77   721,667 020843 VICTORIA SAUER RIBEIRO 

78   720,000 033209 JOSIWALTER DA SILVA 

79   720,000 020973 LUIZ FELIPE SINGER SCHROEDER 

80   718,333 030004 JÉSSICA ANDRESSA LOPES AMARAL 

81   718,333 029880 NAYARA THAIS DA SILVA JARDIM 

82   716,667 029972 LUANA SONODA FERREIRA DA SILVA 

83   716,667 020900 IAN EWALD BENZI AGNER SILVA 

84   716,667 021977 TIAGO ALEXANDRE DUVOISIN MARTINS 

85   715,000 021155 LEONARDO DE SOUZA COMANDULLI 

86   711,667 029973 LIRIAN SAID DE LIMA 

87   711,667 020742 ANDRÉ LUCAS CARDOSO ALVES 

88   711,667 021165 FABRÍCIO SCUDELAREK LASKOS 

89   710,000 029673 FELIPE FERREIRA LIMA BISSI 

90   708,333 021064 SIDNEI STADNIK 

91   708,333 020966 ERICKSON GLAUCO DE SOUZA 

92   708,333 021825 LUIZ FERNANDO DE SOUZA SANTOS 

93   708,333 021805 LUCAS CUBAS DE TOLEDO 

94   705,000 021678 MICHELLE SAYDELLES DE LIMA 

95   705,000 035338 CHARLES BRAIAN DE PAIVA DE ARAÚJO 

96   705,000 022047 VICTOR AGOSTINHO DOS SANTOS 

97   703,333 021671 HELDER ANDRADE DE SOUZA 

98   703,333 020894 DIANA HENNING DO AMARAL 

99   703,333 020588 ANDRÉ VINÍCIUS CANDEO HADDAD FIGUEIRA 

100   703,333 033166 NICOLAS VINICIUS TOLEDO CARDOSO 

101   703,333 021757 HENRIQUE AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITÃO 

102   701,667 021036 LEANDRO ALYSSON BLANSKI 

103   700,000 021590 DOUGLAS EDGARD CECCON 

104   698,333 029981 LUCAS MATEUS SANTOS RAMOS 

105   698,333 020988 MILENA CULTOM TEIXEIRA 

106   696,667 021219 YOHANNA KARKLE 

107   696,667 021354 THAYLINE KELLEN MOREIRA ALVES 

108   696,667 033074 BRUNO ZWIEREWICZ 

109   696,667 021082 ABNER DOS SANTOS LIMA 

110   696,667 021395 PEDRO HENRIQUE SAPORITI DRESCH 

111 10 696,667 021900 GUILHERME XAVIER DE OLIVEIRA SOUZA 

112   696,667 022023 OTAVIO AUGUSTO PETRICH 

113   695,000 021130 LUCAS ALEXANDRE TUCHINSKI DE MELLO 

114   693,333 021066 BEATRIZ KOYAMA FERNANDES 

115   693,333 038071 ANDREY FORTUNATO DE OLIVEIRA 

116   691,667 021035 YASMIN SORAIA DAS NEVES 

117   691,667 020631 SAMUEL DE ASSUNÇÃO FERREIRA 

118   691,667 021470 BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

119   691,667 020985 GIOVANA DOS REIS DIAS 

120   690,000 020924 EDUARDO LEITE NASCIMENTO MARTINS 

121   690,000 029897 CARLOS AMADOR MARTINS 

122   688,333 033091 MARCOS ROBERTO TAVELLA DONATO 

123   688,333 033170 THAINÁ PRADO DE SOUZA 

124   686,667 033168 EDUARDO CARVALHO NASCIMENTO 

125   686,667 020719 ANA PAULA CAMARA 

126   686,667 021564 EDUARDA SANTANNA DAVILA PEREIRA 

127 11 685,000 033263 MARCELO NORBERTO DOS SANTOS 

128   685,000 020976 MATEUS HENRIQUE CIONEK 



6 5ª feira |05/Jan/2023  - Edição nº 11332

CLASSIFICAÇÃO NOTA NO PS-UFPR N.º DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
AMPLA AFRO 

129   685,000 021829 DAVI ESDRAS PEREIRA MENDES 

130   683,333 022005 DIEGO MARSICANO AMARAL 

131   681,667 021955 HUGO FABRICIO DA COSTA SOARES 

132 12 681,667 021786 EDSON DE ABREU JUNIOR 

133   681,667 021690 MICHEL MARTINS RIBAS GOMES 

134   680,000 021729 VINICIUS DE GODOY BARBOZA 

135   680,000 035942 RUTE MARIA DENEKA 

136   680,000 020699 OTÁVIO AUGUSTO ALBERGONI PEREIRA 

137   680,000 021247 JOÃO PAULO ANJOS DE OLIVEIRA 

138   680,000 020778 JOÃO PEDRO HECK 

139   678,333 020701 LUCAS FELIPE POFAHL 

140   676,667 021428 FELIPE HOREM LEVY 

141   676,667 020573 DOUGLAS FABRICIO 

142   676,667 031727 LUIZ MIGUEL ZARELLI SILVA 

143   676,667 021170 MATHEUS HENRIQUE QUEIROZ NOGUEIRA 

144   676,667 020726 CAMILLA EMILY CORREIA HERMES LEANDRO 

145   676,667 029902 LUIZ AUGUSTO TOLESQUINI DE OLIVEIRA 

146   676,667 020877 YASMIN CAMILE ALVES DE MORAIS 

147   675,000 021413 CARLOS EDUARDO LOPES REIS DE CAMPOS 

148   675,000 020607 GABRIEL SGARBOSSA DOS SANTOS 

149 13 675,000 033235 FELIPE DE SOUZA AUGUSTO 

150   673,333 021662 MARIA GABRIELA JAMBERS ECHERMANN 

151   673,333 021872 YASMIN FRAGOSO DE CAMARGO 

152   673,333 035949 GABRIEL LUIGI GALLI 

153   671,667 021709 DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 

154   671,667 020621 IGOR ROGOSKI 

155   671,667 035941 LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA BAHLS CORREA 

156   668,333 037885 DANIEL ALMEIDA WESTPHAL 

157   668,333 021166 TAISY DANIELI FABRIS FERREIRA 

158   668,333 021657 GUSTAVO HENRIQUE DE LARA 

159   668,333 020638 LUCAS GONZALEZ DE QUEIROZ 

160   668,333 029989 LUCAS SANTOS ARAÚJO 

161   668,333 020851 ADEMIR FERREIRA MENDES JUNIOR 

162   668,333 020697 JOÃO VITOR DE JESUS SILVEIRA 

*** 163   668,333 021942 GABRIELA FLORES JUNKER 

** 14 660,000 029982 WELLYNGTTON BATISTA DA SILVA CARDOSO 

** 15 655,000 035892 JULIAN VIANA DE SOUZA 

** 16 655,000 021356 ROGÉRIO GONÇALVES JÚNIOR 

** 17 646,667 020913 EDUARDO TORTELLI PESSOA 

** 18 635,000 033164 ADRIANA LEMOS DE SOUZA 

** *** 19 635,000 020923 LUAN RICARDO ROCHA LAVOR 

 

* Candidato(a) Afrodescendente classificado para a 2ª etapa - PHE - dentro do número de vagas oferecidas para a Ampla Concorrência, conforme o subitem 
2.1 do edital regulador. 
 
** Candidato(a) não possui desempenho suficiente para figurar na Ampla Concorrência, nos termos do subitem 10.12 do edital regulador. 
 
*** Candidato(a) com igual desempenho do último candidato classificado, em observância ao subitem 11.1.1 do edital regulador. 
 
 
2. Cadete Bombeiro Militar: 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NO 
PS-UFPR 

N.º DE 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

AMPLA AFRO 

1   796,667 020505 CAANDRA LAURIANO DE MELLO 

2   788,333 020494 JOÃO FELIPE MARAVIESKI RAMOS 

3   783,333 020383 CAROLINE TOD PTOK 



75ª feira |05/Jan/2023  - Edição nº 11332

CLASSIFICAÇÃO NOTA NO 
PS-UFPR 

N.º DE 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

AMPLA AFRO 

4   780,000 020313 LUCAS MACIEL FERREIRA 

5   770,000 020346 VITÓRIA AVELINO MADUREIRA 

6   770,000 020264 GABRIEL CHAVES ROMFELD 

7   766,667 020411 LEONARDO MOCELIN MION 

8   758,333 020279 ANA CAROLINE DE SOUZA MACHADO 

9   756,667 020316 ANTONIO CARLOS ORMENZE CUNHA BEJES 

10   751,667 020426 EDUARDO KRAEMER ANDREOLI 

11   750,000 033066 SAMUEL ALVES DE VARGAS 

12   746,667 035314 LUÍS EDUARDO VIANA 

13   745,000 033262 CAROLINA CELIA FERREIRA ROCHA 

14   741,667 033047 SARAH DE OLIVEIRA LIMA 

15   738,333 020419 OTAVIO ASSUNÇÃO FARIA BETT 

16   735,000 020351 WAGNER TEIXEIRA FRANÇA 

17   731,667 029844 ANGELA GRIGINI GODOI 

18   731,667 020501 JESSICA GARCIA DE OLIVEIRA 

19   731,667 020553 THIAGO VILELA DE MELO 

20   730,000 029560 OLAIR RICARDO JUNIOR 

21   728,333 033087 MARCISNEI MARCELO BOTH KLEIN 

22   728,333 020317 HENRY MICHEL GADOMSKI 

23   728,333 020386 ANNE BEATRIZ MAGALHÃES CUNHA 

24   728,333 020521 THALES EDUARDO GIMENES BARACHO DE SOUSA 

25   726,667 020425 RAFAEL TREVISAN LEITÃO 

26   726,667 033061 GABRIEL PIOVESANI DE QUEIROZ 

27   721,667 020353 LUANA ANTONIACOMI DIAS 

28   708,333 020372 VIVIANE APARECIDA CARVALHO 

29   708,333 029611 CAUÊ GAFFO DE MIRANDA 

30   705,000 020348 LEONARDO SANTOS DEINA 

31   703,333 020541 FILIPE PIZZATTO FAGUNDES 

32   695,000 020523 GUSTAVO DE MORAIS MORI 

33   693,333 020379 LUIS FELIPE OSIPIS 

34   691,667 020280 GABRIEL PLENTZ MOTTA 

35   690,000 020388 JOÃO VICTOR SCHULLI DOS ANJOS 

36   688,333 020276 RAFAEL KINKOSKI 

** 1 661,667 020462 THIAGO MARSICANO AMARAL 

** 2 660,000 020287 JULIO CESAR DOS SANTOS 

** 3 598,333 020291 NIEPSON RAMOS RAUL 

** 4 556,667 020473 ANDRÉ LUÍS AMANCIO 
 

* Candidato(a) Afrodescendente classificado para a 2ª etapa - PHE - dentro do número de vagas oferecidas para a Ampla Concorrência, conforme o subitem 
2.1 do edital regulador. 
 
** Candidato(a) não possui desempenho suficiente para figurar na Ampla Concorrência, nos termos do subitem 10.12 do edital regulador. 
 
*** Candidato(a) com igual desempenho do último candidato classificado, em observância ao subitem 11.1.1 do edital regulador. 

  812/2023

ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

  
EDITAL Nº 279-SOLDADO PMPR-2020  

  
CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA (ECAFI)  

(Em cumprimento à decisão judicial)  
  

O Presidente do Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas nos cargos de Soldado de 2ª Classe Policial Militar e Soldado de 2ª Classe Bombeiro Militar da 
Polícia Militar do Estado do Paraná-PMPR, regulado pelo Edital nº 01-SOLDADO PMPR-2020, com fulcro no disposto no subitem 1.3, observando o contido nas decisões 
judiciais citadas nos Anexo I e II deste Edital, resolve:  
  
1 Convocar condicionalmente as candidatas relacionadas no Anexos I e II deste Edital, para a realização da etapa do Exame de Capacidade Física (ECAFI), 

estabelecida no subitem 13.7 do edital regulador, em conformidade com a determinação judicial.  

2 Informar que a realização/reaplicação do ECAFI ocorrerá no dia 29/01/2023 (TSF), EXCLUSIVAMENTE na cidade de Curitiba.  

3 Informar que o Comprovante de Ensalamento com as informações de data, hora e local de realização dos testes, estará disponível no link específico no site oficial do 
NC/UFPR (www.nc.ufpr.br), no dia 13/01/2023.  

4 Alertar que, considerando o transcurso do tempo, o candidato deverá apresentar novo atestado médico para a execução dos testes, conforme modelo constante no 
Anexo V do Edital regulador, que o considere apto para a execução dessas atividades. As candidatas deverão, ainda, apresentar no atestado médico a negatividade 
para gravidez.  

4.1 No que diz respeito ao atestado, o candidato deve observar o constante nos subitens 13.7.6 ao 13.7.12 do EDITAL Nº 01-SOLDADO PMPR-2020, sob pena de estar 
impedido de realizar os testes e consequentemente desclassificado do ECAFI.  

5 Alertar que o candidato deverá apresentar documento de identidade original, conforme os subitens 8.4.1 e 8.4.2 do Edital regulador, sob pena de não prosseguir na 
etapa do ECAFI.  

6 Informar que, a partir do dia 06/02/2023 será publicado o resultado provisório do ECAFI no site oficial do NC/UFPR (www.nc.ufpr.br), de acordo com o subitem 
13.7.30 do Edital regulador.  

6.1 Informar que o prazo para a interposição de recursos terá início a partir das 00h00m01s do dia imediatamente seguinte ao dia da publicação, e permanecerá disponível 
para protocolo por um período máximo de 48 horas.  

7 Informar aos candidatos, que além das orientações do presente edital, observem o descrito no edital regulador.  

8 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.  

 
Curitiba, PR, [data da assinatura].  

 
Ten.-Cel. QOPM Emidio Angelotti, 

Presidente do concurso. 
 
 

ANEXO I DO EDITAL Nº 279-SOLDADO PMPR-2020 

 

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA (ECAFI)  
Teste de Suficiência Física (TSF)  

– Todas as Provas do Anexo III do Edital 01-SOLDADO PMPR-2020 
  

(Em cumprimento à decisão judicial)  
 

Cargo: Soldado Policial Militar 
Comando Regional: 3º CRPM / Maringá 
 
N.º DE INSCRIÇÃO / NOME DO(A) CANDIDATO(A) / NÚMERO DO PROCESSO 
 
007418 / JAMILE DE MACEDO PEREIRA / 5006347-92.2022.4.04.7000 
 

ANEXO II DO EDITAL Nº 279-SOLDADO PMPR-2020 

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA (ECAFI)  
Teste de Suficiência Física (TSF)  

– Apenas Prova de Isometria na barra fixa (feminino) 
do Anexo III do Edital 01-SOLDADO PMPR-2020 

(Em cumprimento à decisão judicial)  
Cargo: Soldado Bombeiro Militar 
Comando Regional: 2º CRBM / Londrina 
 
N.º DE INSCRIÇÃO / NOME DO(A) CANDIDATO(A) / NÚMERO DO PROCESSO 
 
016863 / ISABELLE MEIRELES VIEIRA / 5012289-08.2022.4.04.7000 
 


